CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phức

ĐƠN XIN TỪ NHIÊM$

Kính gửi: - Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ  phần Xây dựng FLC Faros;
- Hội đồng quản trị Công ty cỗ  phần Xây dựng FLC Faros;
- Ban kiểm soát Công ty cổ  phần Xây dựng FLC Faros.

Tên tôi là: Lê Tiến Dững

Hiện nay, tôi đang giữ chức vụ Chủ tịch Hội đồng quán trị, Thành viên Hội đồng
quản trị, Người đại diện theo pháp luật tại Công ty Cồ phần Xây dựng FLC Faros (“Công

Tuy nhiên, vì kế hoạch dự định cá nhân nên trong khoảng thời gian sắp tới, tôi không
thề tiếp tục đảm nhiệm chức Chủ tịch Hội đồng quản trị, Thành viên Hội đồng quản trị,
Người đại diện theo pháp luật Công ty.

Vì vậy, đề đảm báo hoạt động ồn định của Công ty, kính đề nghị Đại hội đồng cò
đông và Hội đồng quản trị Công ty xem xét và tiến hành các thủ tục pháp lý cần thiết đe cho
tôi được chấm dứt tư cách thành viên Hội đồng quản trị, Chủ tịch Hội đồng quản trị, Người
đại diện theo phcáp luật của Công ty kề từ thời điềm được Đại hội đồng cồ đông chấp thuận
thông qua.

Rất mong nhận được sự chấp thuận từ Hội đồng Quàn trị và Đại hội đồng cổ đông
Công Ty.

Trân trọng cảm ơn!

ty”).

Hà Nội, ngày ỊA tháng ?..i. năm 2025

Lê Tiến Dũng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi: - Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ  phần Xây dựng FLC Faros;
- Hội đồng quản trị Công ty cổ  phần Xây dựng FLC Faros;
- Ban kiểm soát Công ty cổ  phần Xây dựng FLC Faros.

Tên tôi lả: NGUYỄN CÔNG LÃI

Hiện nay, tôi đang giữ chức vụ Thành viên Hội đồng quán trị tại Công ty cố  phần
Xây dựng FLC Taros ("Công ty”).

Tuy nhiên, trong thời gian tới, vì kế hoạch dự định cá nhân nên trong khoảng thời
gian sắp tới, tôi không thể tiếp tục đàm nhiệm chức vụ Thành viện Hội đồng quản trị Công
ty-

Vì vậy, đề đảm bảo hoạt động ổn định của Công ty, kính đề nghị Đại hội đồng cổ
đông và Hội dồng quản trị Công ty xem xét và tiến hành các thủ tục pháp lý cần thiết đế cho
tôi được chấm dứt tư cách thành viên Hội đồns quản trị Công ty kề từ thời điềm được Đại
hội đồng cổ đông chấp thuận thông qua.

Rất mong nhận được sự chấp thuận từ Hội đồng Quàn trị và Đại hội đồng cổ đông
Công Ty.

Trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày 1?.. tháng ộ. í .  năm 2025

Người vịết đẲn

Nguyễn Công Lãi

CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi: - Đại hội đồng cỗ đông Công ty cổ  phần Xây dựng FLC Faros;
- Hội đồng quản trị Công ty cỗ  phần Xây dựng FLC Faros;
- Ban kiểm soát Công ty cổ  phần Xây dựng FLC Faros.

Tên tôi là: Nguyễn Phương Linh

Hiện nay, tôi đang giữ chức vụ Thành viên Ban Kiểm soát tại Công ty Cổ phần Cố
phần Xây dựng FLC Faros (“Công ty”).

Tuy nhiên, trong thời gian tới, vì kế hoạch dự định cá nhân nên trong khoảng thời
gian sắp tới, tôi không thể tiếp tục đảm nhiệm chức vụ Thảnh viên Ban Kiếm soát của Công
ty-

Vì vậy, để đảm bảo hoạt động ổn định của Công ty, kính đề nghị Đại hội đồng cổ
đông và Hội đồng quản trị Công ty xem xét và tiến hành các thủ tục pháp lý cần thiết để cho
tôi được chấm dứt tư cách Thành viên Ban Kiểm soát kể từ thời điểm được Đại hội đồng cố
đông chấp thuận thông qua.

Rất mong nhận được sự chấp thuận từ Hội đồng quản trị Công ty.

Trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày 13. tháng .ọ.i năm 2025~

Ngưòi viết đơn

Nguyễn Phương Linh